


KIRR                                                     
KIRR ROYALE                                    
APEROL SPRITZ                                  
PORTO ROOD - WIT                          
MARTINI WIT - ROOD - FIERO        
MARTINI ROYALE                               
MALIBU                                               
CAMPARI                                             
PASSOA                                               
PISSANG                                              
RICARD                                               
PICON WITTE WIJN                           

VODKA                                                 

ERISTOFF WIT
ERISTOFF ROOD
RHUM                                                  
BACARDI WIT
BACARDI RESERVA 4Y
WHISKY                                              
JACK DANIEL’S

EXTRA SOFT €2,50

CAVA                                                  
FLES CAVA                                      
CHAMPAGNE                                   
FLES                                                 

JUPILER                                
KRIEK      LINDEMANS     
CORNETT                            
DUVEL                                  

BRU PLAT                                  
BRU PLAT 1/2                            
BRU BRUIS                                
BRU BRUIS 1/2                          
COCA COLA                              
COCA COLA ZERO                   
TONIC                                       
SPRITE                                       
FANTA                                       
ICE TEA                                     
SINAASAPPELSAP                    
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AMAUR

LiéGin
OriGinal                                  
Intense                                     
Jungle                                       
Violet                                        

Sir Chill Gin
Sir Chill                                   
Sir Cill Black Edition              

Sir Chill Barrel                       

Zandoli                                                                     
Jamaica                                      

Martinique - Réunion
Island - Zandoli     TRIO                            

7,00
10,00
9,00
6,50
7,00
8,50

6,50

7,00
7,00
7,00
7,00
6,00

7,50

7,50

7,50

6,00
30,00
10,00
60,00

3,00
3,50
4,50
4,50

2,50
4,50
2,50
4,50
3,00
3,00

11,00

3,00
3,00
3,00

10,00
11,00

3,00
3,00

11,00

13,00
14,00

10,00

9,00

13,00



WHISKY SOUR

VIRGIN MOJITO

FROZEN AMAUR

SIR CHILL GIN 0,0%

SPICY MARGHERITTA
PASSION FRUIT

CUBA LIBRE

CAIPIRINHA

MOJITO

LIEGIN BRAMBLE 

PAINKILLER

SPICY TEQUILA, PASSION
FRUIT, LIMOEN EN RIETSUIKER
.

BOURBON, CITROENSAP,
RIETSUIKER, ANGOSTURA BITTER EN
EIWIT

JENEVER, PASSOA, CITROENSAP,
GRENADINE EN FRUITSAP

RUM, COLA EN LIMOENSAP

LIMOEN, CACHAÇA, IJS EN
SUIKER. EXTRA: PASSION FRUIT -
STRAWBERRY

LIÉGIN JUNGLE, ANANAS SAP,
SINAASAPPELSAP, LIMOEN SAP EN
KOKOSMELK 

RUM, LIMOENSAP, RIETSUIKER,
SPUITWATER EN MUNT EXTRA:
PASSION FRUIT - STRAWBERRY

13,00

13,00

9,00

9,00

12,00

13,00

11,00

10,00

11,00

12,00

MUNT, RIETSUIKER, LIMOEN EN
SPRITE

Cocktail
Menu

M
O

C
K

T
A

IL
S

S
P

E
C

IA
L 

C
O

C
K

T
A

IL
S

C
O

C
K

T
A

IL
S

11,00

VIOLET TIME

LIEGIN VIOLET, SUIKERSIROOP,
LIMOENSAP , EIWIT

LIÉGIN ORIGINAL, BRAMENLIKEUR,
CITROENSAP, RIETSUIKERSIROOP,
TONIC ORANGE & BLOSSOM
LAVENDER 

VODKA, GINGER BEER, LIMOENSAP

MOSCOW MULE

10,00

SCHWEPPES TONIC

AMAUR



Wijnkaart

Angel Pipi

Santa Tresa, Rina Lanca

Santra Treza, Cerasuolo

Septimo Sentido  Tempranillo

Purato 
Sicilië

Petit cochon bronzé Bio

28,00

33,00

38,00

30,00

24,00

24,00 

Rose wijn

Rode wijn

Frankrijk - Sauvignon Blanc 
Toetsen van geel steenfruit,
citrus, exotische vruchten,
aromatische kruiden en
specerijen

Frankrijk 
Boeket met toetsen van rode
bessen, kers, pomelo, bloesems
en een hint witte peper

Sicilië
De Nero d’avola en frappatto zorgen
voor een elegante maar robuuste
structuur met veel zonnig rood fruit
in de smaak

Sicilië 
Aromatisch bouquet
met pompelmoes, appel,
bloesems, steenfruit en
aromatische kruiden.

Frankrijk
Boeket van rode en zwarte
bosvruchten, kersen, delicate
kruidigheid met minerale en
animale toetsen

Witte wijn

Septimo Sentido Verdejo

Spanje

Spanje

Dodo 30,00

24,00

AMAUR



Tarte flambée

Ceviche zalm 

D E S S E R T E N

V O O R G E R E C H T E N

H O O F D G E R E C H T E N

Suggestie
 van de CHef 

Gerookte kip - gekonfijte paprika - artisjok -
rucola - zure room - gruyere - sjalot

Gember - avocado - kroepoek rozenwater 

Kalfstartaar
Radijs - wasabimayo _ appelkappers - red chard -

mosterdcress - rode biet 

Jodenhaas 

Franceline - jus rode ui - spinazie - baconcrumble - salade pea - sesam 

Zeebaars 
Groene curry - parelcouscous - kruidenolie - venkel 

Bordalou 

Rood fruit - vanille ijs - salt crumble  

AMAUR

15,50

13,50

19,50

18,50

35,50

37,50

12,50

Oreo cheese cake 12,00

Torpedo schrimp
Sweet chilisaus - limoen - koriander

Plancha van de chef 28,50



Brusselse wafel

Brusselse wafel met slagroom

Brusselse wafel mikado

Dame Blanche

Dame Blanche met slagroom

Sabayon (2p)

VOORGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN

Ambachtelijke kaaskroketten         

Spaghetti bolognese 

DESSERTEN

Stoof van de Bomma 
Ambachtelijke garnaalkroketten

Ambachtelijke duo kaas & garnaal  

Krabcocktail

Paprikaroomsoep

Lasagne bolognese

Smeus “grijze garnalen” 
bieslook - gepocheerd eitje 

Balletjes in tomatensaus 

Paling int groen

Belgisch wit-blauw pepersaus & seizoensgroentjes 

keuze uit: verse frietjes, puree of aardappelkroketten

AMAUR

15,50

18,50

17,50

18,90

 9,50

18,50

19,50

24,50

22,50

33,50

9,00

10,00

11,50

10,00

11,00

12,50
Keuze van het moment

34,50



Kids
MENU

K a a s k r o k e t t e n

G a r n a a l k r o k e t t e n

Kinderijsje :
Vanil le -  Aardbei -  Chocolade -

Mokka

DESSERTEN

S p a g h e t t i  b o l o g n e s e  

L a s a g n e

S m e u s  g r i j z e  g a r n a l e n ”

B a l l e t j e s  i n  t o m a t e n s a u s

S t e a k  n a t u u r

AMAUR

13,00

10,00

10,00

12,00

10,00

10,00

10,00

F i s h t i c k  10,00

3,50



Koffie 
Koffie                      
Deca                        
Espresso                 
Cappucino              

Digestieven
Amaretto      
Cognac         
Cointrau        
Limoncello   
Baileys             
Zandoli            

Specials
Irissch Coffee       
Italian Coffee         
Espresso Martini    

9,00

8,00
9,00
9,00
8,00
9,00

11,00
11,00
11,00

3,50
3,50
3,00
4,50


